Matheus Valentim

OG-duity,a - sP
_ 	 0304sa,c4 -

INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

IIII 1111111111 11111111111
 Protocolo Geral 000152812017

 Data: 1010412017 Horário: 11:43
LecilslatIvo - IND 63712017

Indica a realização dos serviços de recapeamento asfáltico na Rua Esperança — Jardim
Bela Vista.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
destinatário esta indicação para conhecimento e providências, conforme segue justificativa.

INDICA A SENHORA PREFEITA QUE REALIZE ATRAVÉS DA
SECRETARIA COMPETENTE O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA ESPERANÇA,
NO JARDIM BELO VISTA, NA ÁREA PRÓXIMA A HORTA.

A citada rua encontra-se em difíceis condições de tráfego, devido aos diversos
buracos que existem na mesma, por isso saliento a importância da manutenção asfáltica, ainda
mais por se tratar de região bastante utilizada pelos munícipes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 05 de Abril de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1